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BASHKIA KAVAJË 
NJOFTIM ANULLIMI PËR DHËNIEN ME QIRA 

 

1.Autoriteti Qiradhënës: Bashkia Kavajë 

 Adresa:   Rruga “Josif Budo”, Ndërtesa Nr. 10,  

 Email:     www.kadastra.bashkiakavaje@.gmail.com       

 Tel:         055245555      

     

2.    Lloji i procedurës: “procedurë e hapur konkurimi publik” 

 

3.    Numri i Buletinit: Buletini nr. 131 datë 26.09.2022 

 

4. Objekti  i kontratës: “Për dhënien me qira të pasurisë  nr. 220 me indeks harte kadastrale  K -34 – 

100 - (50-C)  e llojit "ullishte" me sip. 15354 m² ndodhur në Z.K 2291 Kryemëdhenj, Njësia 

Administrative Golem” 

 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1, 

gërma b:   

Anullohet proçedura e konkurimit publik “Për dhënien me qira të pasurisë me nr. 220 me indeks harte 

kadastrale K-34-100- (50-C) e llojit "ullishte" me sip. 15354 m² ndodhur në Z.K 2291 Kryemëdhenj 

“ , për shkak të mosparaqitjes të asnjë subjekti konkurues brenda afateve kohore të përcaktuara në 

njoftimin e publikimit të kësaj procedure konkurimi. 

 

6.  Informacione shtesë: 

______________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA VAU DEJËS 
NJOFTIM FITUESI PER DHËNIEN ME QIRA 

 
Autoriteti i Dhënies me qira: Bashkia Vau Dejës njofton se në konkurimin publik të zhvilluar me 

datën 23.09.2020,ora 12.00 , publikimi i të cilit është bërë me datën 12.09.2022 në buletinin e 

njoftimeve publike nr.125 me objekt dhenie me qira: 

 

1.Fillimi i procedurave për dhënien me qira të ekonomisë Pyjore Drin Gjadër Kirë,ngastra nr. 4, 10 

në siperfaqe prej 40.3 ha “Për park fotovoltaik” me afat përdorimi (qiraje ), 9(nëntë) vite.   

 

2. Çmimi dysheme i fillimit të konkurimit është 143,000 leke/ha/vit dhe per 40.3 ha është 5,762,900 

lekë në vit në siperfaqe djerre , e përllogaritur kjo sipas VKM nr.559, datë 29.07.2022 “Për 

përcaktimin e çmimeve dhe tarifave për dhënien në shfrytëzim/përdorim të fondit pyjor kombëtar,për 

veprimtari ekonomike,si dhe për prodhimet drusore dhe jodrusore Pyjore”. 
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Njoftojme se, kanë qenë pjesemarrës në procedure këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Subjekti “Green Energy Generation” adm. Rafael Lala          numri i NIPT-it      M28027502E 

   

Oferta e paraqitur për marrjen me qira të ekonomisë Pyjore Drin Gjadër kirë, ngastra nr. 4, 10, në 

siperfaqe prej 40.3 ha“Për park fotovoltaik” me afat përdorimi (qiraje ), 9(nente) vite,  ështe 5,762,900  

(pesë milion e shtatëqind  gjashtëdhjetë e dy mijë e nëntëqind)  lekë në vit  pa TVSH. 

       (me numra dhe fjale) 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. S’ka të skualifikuar       

  Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  

1. Subjektin “Green Energy Generation” 

 

Adresa: lezhe, Rr. Kune, Lagjjia Fran Ivanaj Apartament kati 2 , se oferta e 

paraqitur,ekonomia Pyjore Drin Gjadër Kirë,ngastra nr. 4, 10 në siperfaqe prej 40.3 ha“Për park 

fotovoltaik” me afat përdorimi (qiraje ), 9(nëntë) vite, me vlerë prej 5,762,900  (pesë milion e 

shtatëqind  gjashtëdhjete e dy mijë e nëntëqind) lekë në vit pa TVSH, është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Bashkisë Vau Dejës,me Adrese Rruga Qafa e Gurit, Vau 

Dejës dhe reference kontakti zyrën e Drejtorisë së Pyjeve, Turizmit dhe Mbrojtjes së Mjedisit ,kopjen 

e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat 

e konkurimit publik, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj, siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike nr.9643 datë 

20.11.2006. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 26.09.2022.  

Ankesa ,  S’ka 
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